
 
 

ROZPIS 
Jarní soustředění 

 SCM/TSM JO 2025 
 

Termín:   čtvrtek 6. 3. – neděle 9. 3. 2025 
    
Místo:             Integrovaná střední škola, Hodonín 

https://mapy.cz/s/maboboguja 
 
Doprava: Není organizována. Pro domluvu případných spolujízd využijte 

organizační tabulku dopravy. Pokud budete mít problém dostat se na 
soustředění, napište. 

 Cestou tam i zpět se budeme zastavovat na mapě Doubravka 
https://mapy.cz/s/maboboguja na trénink.  

  
Příjezd: Čtvrtek odpoledne na trénink na půl cesty 

(https://mapy.cz/s/maboboguja), po tréninku na ubytování. Bude 
upřesněno. 

 
Předběžný program: Lesní i sprintové tréninky zaměřené na různé mapové techniky. Noční 

tréninky jako příprava na Tiomilu. 
 
Strava a ubytování:  pokoje s povlečením, zajištěna plná penze, případné požadavky 

ohledně stravy ke jménu / do poznámky k přihlášce. Strava je zajištěna 
ve školní jídelně, bezlepková a vegetariánská jídla zvládnou. Vegani si 
budou muset stravu obstarat sami. 

 Začínáme ve čtvrtek večeří, končíme v neděli snídaní. Obědy na čtvrtek 
a neděli si zajistěte sami. V neděli se zastavíme někde po cestě v 
obchodě. 

  
Terén: Podobný MČR štafet minulý rok - placatý, čistý les s hustou sítí cest a  

dunami. Na mapě Doubravka pak údolí, rýhy a skalky. Sprint v 
Hodoníně. 

 
 
 

https://mapy.cz/s/maboboguja
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1P58c0oEvR7pvAiNmUimyuqr4eKY_EKcl/edit?usp=sharing&ouid=100965139138375994599&rtpof=true&sd=true
https://mapy.cz/s/maboboguja
https://mapy.cz/s/maboboguja


 
 

 
Cena:  Přibližně 3000 Kč za celé soustředění, bude upřesněna v pokynech. Pro 

členy TSM a SCM bude příspěvek. V ceně je zahrnuto ubytování, 
strava, mapové podklady, tisk map. Příspěvek pro členy TSM 2000 Kč, 
pro SCM 1500 Kč. 

 
Co s sebou:  čelovka, buzola, čip, mapník (formát A4), běžecké oblečení do lesa, 

běžeckou bundu do lesa, oblečení na pobyt v místnosti, přezůvky, 
hygienické potřeby, psací potřeby (červená fixa, barevné pastelky), 
GPS hodinky 

 
Termín přihlášek:  do pátku 21. 2. 2024 výhradně přes stránky www.scmjo.cz nebo 

výjimečně přes e-mail BilKu@email.cz (Kuba Bílý), rádi přivítáme i další 
dorostence, juniory a osobní trenéry.  

 
Další informace:  pokyny s detailním programem v týdnu před soustředěním a na 

webových stránkách SCM. 
 

Těšíme se na vás, trenéři SCM. 

https://www.scmjo.cz/dorostenci/akce/

